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Ledelsens godkendelse

Jeg har godkendt de skattemaessige specifikationer og opggrelsen af den skattepligtige
indkomst for Cafe Stefanshus ApS for indkomstaret 2017 og kan

bekreefte, at der mig bekendt ikke foreligger yderligere oplysninger af betydning for opggrelsen

af den skattepligtige indkomst ud over de anfgrte forhold.

Kgbenhavn, den 5. marts 2018

Salim Bekar Nurullah Tark

Til den daglige ledelse i Cafe Stefanshus ApS

Vi har opstillet specifikationshaeftet for Cafe Stefanshus ApS for indkomstaret 2017 pa

grundlag af virksomhedens arsregnskab for 2017 bogfgring og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Specifikationshaeftet omfatter opggrelse af skattepligtig indkomst med tilhgrende noter
samt specifikationer og noter til arsregnskabet.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesen-
tere specifikationshaeftet efter gaeldende skattelovgivning og Deres gnsker om yderligere
oplysninger og specifikationer. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integri-
tet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Specifikationshaeftet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er
anvendt til opstillingen af specifikationshaeftet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleeringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille specifikationshaeftet. Vi udtrykker derfor
ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt specifikationshaeftet er udarbejdet i
overensstemmelse med galdende skattelovgivning og Deres gnsker om yderligere
oplysninger og specifikationer.

Som anfgrt i specifikationshaeftet er dette udarbejdet og praesenteret pd det grundlag, der
er foreskrevet i gaeldende skattelovgivning samt Deres gnsker om yderligere oplysninger og
specifikationer. Specifikationshaeftet er udarbejdet til det formal, der er beskrevet i
specifikationshaeftet og kan veaere uegnet til andre formal.

Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard, Godkendte Revisorer ApS
CVR NR. 15 19 99 89

Kgbenhavn, den 5. marts 2018

Hakan Keser
Registreret Revisor
mne41462
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Skattemaessige specifikationer for 2017

Bruttoavance
Omseaetning
Omsaetning
Omsezetning i alt

Vareforbrug
Varekgb DK
Varekgb EU
Varelager primo
Varelager ultimo

Vareforbrug i alt
Bruttoavance
Bruttofortjeneste

Personale
Lgn

Lgn tilskud
Arbejdstgj
ATP, m.m.
AER
Personale i alt

Bruttofortjeneste
Andre eksterne udgifter

Annonce & reklame
Transport
Renggring

Ved|. Lokaler

Avis

Kassediff.
Bogfgring

Gebyr mv.
Kontorhold

Koda

Tilslutning

Telefon

Leje

Advokat
Smaanskaffelser
El-afgifter

Leasing

Afsat revisor

Afr.

Andre eksterne udgifter i alt

386.042

201.379

(15.000)
529%
2017
79.166

997

386.042

186.379

199.663

199.663

80.163

119.500

122.228
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Skattemaessige specifikationer for 2017

Finansielle indtaegt og udgifter

Rente indtaegt
Financielle indtaegter i alt

Rente udgifter
Ej fradragsber. Udgifter

Finansielle udgifter i alt
Skattepligtige indkomst
Aretsresultat fgr skat

Afskrivninger tilbagefgrt Inventar
Skattemaessige afskrivninger Inventar
Ej Fradragsberett. Betalinger tilbagefart
Arets skattepligtige indkomst

Arets skat 23,5 %

Anden geeld
Mellemregning
Skl. A-skat

Skl. ATP

Skl. Lgn

Skl. Feriepenge
Moms

Anden gzeld i alt

Skattepligtige saldo & afskrivninger

Goodwill Driftsmidler

Saldo primo - -

Arets tilgang - -

Arets afgang - -

Afskrivninger & 25% - - -

Skattemaessig saldo af anlaegsakti - -

7.

(2.729)

(2.729)

363.075
13.172
997

6.017
21.154
404.415

Ejendom

Underskudssaldo

Saldo primo
Arets tilgang
Arets afgang

Saldo ultimo
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